

## Frokost og faglig påfyll

Denne morgenen er det igjen frokostmøte for næringsdrivende i Drangedal i næringshagen på Kåsmyra. Når dette leses (av de fleste), har forhåpentlig mange benyttet seg av tilbudet og fylt opp både mage og hode før arbeidsdagen for alvor tok fatt.

Det å kunne samles til slike tidlige fagmøter, i en travel hverdag, er blitt et populært tilbud de siste årene. Også her i bygda. Det er ofte hektisk på ettermiddag- og kveldstid, så morgenmøter har vært en måte å få «presset» inn fokusering på aktuelle tema som kan være nyttige å øke kjennskapet til.

«Frokostmøter er debattmøter som arrangeres tidlig om morgenen, og hvor det serveres frokost, som regel i en avslappet og uformell atmosfære. I Norge oppstod fenomenet etter årtusenskiftet», ifølge folkeleksikonet Wikipedia.

Den lokale næringsforeningen har vært god på slike fagforum, og har vært veldig positivt innstilt til å samarbeide med Driv om å legge inn noen slike møter. Man henter inn den ekspertisen som trengs fra gang til gang. Dagens hadde temaet «Planarbeid i kommune», og har hatt som hensikt å ramme inn det som styrer utviklingen av lokalsamfunn på ulike måter. Følgelig var det fagkompetanse fra kommunen som var invitert til frokostmøtet.

Det er mange instanser utenfor selve kommunene som bestemmer hva som tillates og ikke. Derfor var temaet også litt generelt, slik at vi alle har en felles forståelse for hvilket rom planavdeling og saksbehandlere i den enkelte kommune kan bevege seg i.

Forhåpentlig var dagens frokostmøte så velsmakende – på alle måter – at disse møtene kan fortsette fremover med ulike vinklinger. Mange har innspill på temaer, så vi skal i samarbeid finne frem til gode krefter for å belyse disse.

For omstillingsprogrammets del er slike samarbeid viktige av flere grunner. For å oppnå målsettinger i handlingsplanen, er det nødvendig å legge til rette for møteplasser, for å øke både dialog og kunnskap mellom næringsliv, innbyggere og kommune. Kommunen, det vil si både politikere (som beslutter) og administrasjon (de som jobber i kommunen), har en sentral plass i å utvikle et attraktivt samfunn for å bo og besøke, og også for å være en god plass å drive og etablere næring. Det handler om arbeidsplasser, og å sikre et velfungerende samfunnet fremover.